Kod
KGK263
KGK163
KGK266
KGK104
KGK211
KGK168
KGK106
KGK111
KGK210
KGK110
KGK209
KGK165
KGK213
KGK170
KGK212
KGK109
KGK203
KGK108
KGT202
KGT110
KGT201
KGT208
KGT209
KGT147
KGT207
KGT204
KGT147
KGT203
KGT272
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GIDA iSLEME BOLUMU SINAV PROGRAMI (24/25 BAHAR)

Sinavin Adi

Ozel Gidalar

Cevre Koruma

Fermente Gidalarda Kalite
Gida Kimyasi

Bal ve Sekerli Uriinlerin Analizleri
Guvenli Gida ve Gida Zehirlenmeleri
Laboratuvar Teknikleri Il

Hijyen ve Sanitasyon

Yag Analizleri

Gida Ambalajlama

Tahil ve Uriinleri Analizleri
Beslenme ilkeleri

Gida Katki Maddeleri

Duyusal Kalite Analizleri

Su Analizleri

Gida Isleme ilkeleri

Siit ve Uriinleri Analizleri

Gida Mikrobiyolojisi

Tahil Teknolojisi Il

Gidalarda Temel islemler Il
Tahil Teknolajisi |

Siit ve Siit Uriinleri Teknolojisi Il
Sut ve Sut Uriinleri Teknolojisi |
iletigim

Bitkisel Yag Teknolojisi

Meyve ve Sebze Teknolojisi Il
iletisim

Meyve ve Sebze Teknolojisi |

Kisisel Geligim

Sube
KO01
KO01
KO01
KO01
KO01
KO01
KO01
KO01
KO01
KO01
KO01
KO01
KO01
KO01
KO01
KO01
KO01
KO01
KO01
KO01
KO01
KO01
KO01
KO01
KO01
KO01
KO02
KO01
KO02

Sinavin Tiirii
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize

Odev Sinavi

Odev Sinavi

Odev Sinavi
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize

So6zlu

Sinav Tarihi
17.04.2025 Persembe
17.04.2025 Persembe
16.04.2025 Carsamba
16.04.2025 Carsamba

15.04.2025 Sali

15.04.2025 Sali
14.04.2025 Pazartesi

11.04.2025 Cuma
11.04.2025 Cuma
11.04.2025 Cuma
10.04.2025 Persembe
10.04.2025 Persembe
10.04.2025 Persembe
09.04.2025 Carsamba
08.04.2025 Sali
07.04.2025 Pazartesi
07.04.2025 Pazartesi
07.04.2025 Pazartesi
18.04.2025 Cuma
17.04.2025 Persembe
16.04.2025 Carsamba
14.04.2025 Pazartesi
10.04.2025 Persembe
10.04.2025 Persembe
09.04.2025 Carsamba
08.04.2025 Sali
07.04.2025 Pazartesi
07.04.2025 Pazartesi
07.04.2025 Pazartesi

Sinav Saati
10:30
15:30
09:30
12:30
15:30
15:30
10:30
09:30
11:30
14:30
11:30
12:30
13:30
15:30
13:30
10:00
11:15
13:30
10:00
13:30
14:15
11:30
11:30
16:30
12:30
11:30
13:30
15:30
15:30
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Ogretim Elemani

Ogr. Gér. Nurhan GUNAY

Ogr. Gér. ismail BOLUK

Ogr. Gér. Nurhan GUNAY

Ogr. Gér. Nurhan GUNAY

Ogr. Goér. Nurhan GUNAY

Prof. Dr. Dilek KESKIN

Ogr. Goér. Nurhan GUNAY

Dog. Dr. Yeliz TEKGUL BARUT
Ogr. Gér. ismail BOLUK

Ogr. Gér. ismail BOLUK

Dog. Dr. Yeliz TEKGUL BARUT
Ogr. Gér. ismail BOLUK

Ogr. Gér. ismail BOLUK

Ogr. Gér. ismail BOLUK

Ogr. Goér. Nurhan GUNAY

Ogr. Gér. ismail BOLUK

Ogr. Gér. ismail BOLUK

Prof. Dr. Dilek KESKIN

Dr. Ogr. Uyesi Hiseyin Nail AKGUL
Dr. Ogr. Uyesi Hiiseyin Nail AKGUL
Dr. Ogr. Uyesi Hiseyin Nail AKGUL
Prof. Dr. Dilek KESKIN

Prof. Dr. Dilek KESKIN

Prof. Dr. Dilek KESKIN

Ogr. Gér. ismail BOLUK

Dog. Dr. Yeliz TEKGUL BARUT
Prof. Dr. Nuran AYSUL

Dog. Dr. Yeliz TEKGUL BARUT
Prof. Dr. Nuran AYSUL
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MAT182
MAT182
KGT205
KGT206

Matematige Giris Il
Matematige Giris Il
Et ve Uriinleri Teknolojisi |

Et ve Uriinleri Teknolojisi Il

K601
K002
K601
KO01

Vize
Vize
Vize

Vize

08.04.2025 Sali

08.04.2025 Sali

15.04.2025 Sali
10.04.2025 Persembe

SINAVLAR DERSIN VERILDIGI SINIFLARDA YAPILACAKTIR.

BURADA BELIiRTILMEYEN SINAVLAR DERSIN SORUMLUSU OGRETIiM ELEMANLARI TARAFINDAN ODEV, SUNU, PROJE VB. OLARAK TANIMLANMISTIR.
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12:30
12:30
13:30
14:30

Dr. Ogr. Uyesi Hiiseyin Nail AKGUL
Dr. Ogr. Uyesi Hiiseyin Nail AKGUL
Dr. Or. Uyesi Kiibra GENCDAG SENSOY
Dr. Ogr. Uyesi Kilbora GENGCDAG SENSOY
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